
OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0001/2016 
Datum: 19.6.2018 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: IMENOVANJE OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 
35. in 38. člen Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 15. člen Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko 5/17) 

PRIPRAVLJALEC: Občinska uprava 

NAMEN: Sprejem 

PREDLAGATELJ: Župan Jurij Rebolj 

POROČEVALEC: Špela Tičar 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V skladu z 35. in 38. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) Občinsko volilno 
komisijo v občini imenuje občinski svet. Volilna komisija se imenuje za štiri leta 
in jo sestavljajo predsednik ter trije člani in njihovi namestniki. Predsednik 
volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali izmed 
drugih diplomiranih pravnikov. Ostali člani volilne komisije in njihovi 
namestniki se imenujejo po predlogih političnih strank, drugih organizacij 
občanov v občini ter občanov. Predlagane kandidate je imenovala Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ter pri tem upoštevala tudi en 
predlog, ki je prišel s strani občanke. 

 

PRILOGE: Predlog Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Jezersko 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko sprejeme Sklep o imenovanju Občinske volilne 
komisije Občine Jezersko. 

 
Župan Občine Jezersko 
Jurij REBOLJ 



           PREDLOG 

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB3, 45/08, 83/12 
in 68/17) in 9. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 5/17) je Občinski 
svet Občine Jezersko na _. redni seji dne _ sprejel 

S K L E P  
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Jezersko 

1. člen 

V Občinsko volilno komisijo Občine Jezersko se imenujejo: 

1. Elizabeta Šajn Dolenc, Zgornje Jezersko 118 a, Zg. Jezersko - predsednica, 

2. Viktorija Tepina, Zgornje Jezersko 84 a, Zg. Jezersko - namestnica predsednice, 

3. Suzana Rebolj, Zg. Jezersko 119 b, Zg. Jezersko – članica, 

4. Aleš Eržen, Zg. Jezersko 87 a, Zg. Jezersko – namestnik, 

5. Eva Piskrnik, Zg. Jezersko 108, Zg. Jezersko – članica, 

6. Lea Močnik, Zg. Jezersko 76, Zg. Jezersko – namestnica, 

7. Martina Krč, Sp. Jezersko 2, Zg. Jezersko – članica, 

8. Miha Karničar, Sp. Jezersko 8, 4206 Zg. Jezersko – namestnik. 

 

2. člen 

Sedež občinske volilne komisije je v prostorih Občine Jezersko, Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko. 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine 
Jezersko št. 004-01/2014-21 (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 4/14). 
 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko. 

 

Št. __ 

Zg. Jezersko, dne ___ 

Župan Občine Jezersko 

Jurij Rebolj l.r. 

 
 


